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__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 25 став 1 точка 1 и член 132 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.02.2019 година, донесе

Статутарна одлука

за измена на Статутот на Општина Богданци

Член 1


Во Статутот на Општина Богданци бр. 07-171/2 од 28.04.2005 година, бр.07-935/5 од 27.04.2011 година, бр. 08-396/4 од 18.02.2015 година и бр. 08-1062/9 од 25.08.2019 година,  објавен во („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), во член 9 во став 1 зборовите „3 (три) сантиметри“ се заменуваат со зборовите „32 мм.“ 


Во ставовите 2 и 3 зборовите „3 см. се заменуваат со зборовите „32 мм.“ 

Член 2

Оваа Статутарна одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 422/2                                                                                 Претседател

27.02.2020 год.                                                          на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова  с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 26 став 4 од Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за давање позитивно мислење на Статутот на 

ООУ „Петар Мусев“-Богданци
Член 1


 Советот на Општина Богданци дава позитивно мислење на Статутот на ООУ „Петар Мусев“-Богданци, донесен од Училишниот одбор под бр. 01-58/1 од 30.01.2020 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-422/3                                                                                     Претседател

27.02.2020 год.                                                           на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                                Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 26 став 4 од Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за давање позитивно мислење на Статутот на 

ООУ „Кирил и Методиј “-Стојаково

Член 1


 Советот на Општина Богданци дава позитивно мислење на Статутот на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково, донесен од Училишниот одбор под бр. 01-46/1 од 30.01.2020 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-422/4                                                                                   Претседател

27.02.2020 год.                                                          на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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